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Codigo

Programa

PROGRAMA ACADEMICO

CORREO ELECTRONICO

FACULTAD DE CIENCIAS NATURALES Y EXACTAS

Interpretacion para Sordosciegos

2131 Tecnologia Quimica programa.tecnologiaquimica@correounivalle.edu.co

2134 Tecnologia en Analisis y Laboratorio programa.tecnologiaquimica@correounivalle.edu.co
Quimico

3148 Quimica programa.quimica@correounivalle.edu.co

3140 Biologia programa.biologia@correounivalle.edu.co

3146 Fisica programa.fisica@correounivalle.edu.co

3147 Matematicas programa.matematicas@correounivalle.edu.co

FACULTAD DE HUMANIDADES

3247 Historia programa.historia@correounivalle.edu.co

3249 Trabajo Social programacademico.trabajosocial@correounivalle.edu.co

3250 Licenciatura en Filosofia programacademico.filosofia@correounivalle.edu.co

3251 Licenciatura en Historia programa.historia@correounivalle.edu.co

3252 Licenciatura en Literatura programa.literatura@correounivalle.edu.co

3256 Licenciatura en Ciencias Sociales programa.cienciasociales@correounivalle.edu.co

3260 Profesional en Filosofia programacademico.filosofia@correounivalle.edu.co

3261 Geografia programa.geografia@correounivalle.edu.co

3262 Licenciatura en Espanol y Filologia licenciaturaeyf.ecl@correounivalle.edu.co

3263 [.I;;::Ir]\géastura en Lenguas extranjeras inglés direccion.lenguasextranjeras@correounivalle.edu.co

3266 Iéf;r;?s'aé;"er: c(ie:sEsd :giz?e:n L Gl programa.cienciasociales@correounivalle.edu.co
Licenciatura en Lenguas extranjeras con . . . .

3267 Enfasis direccion.lenguasextranjeras@correounivalle.edu.co
en Inglés y Francés

3268 R ool e pICH O programainterpretacion.ecl.erh@correounivalle.edu.co

3340

Economia

FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES Y ECONOMICAS

programa.economia@correounivalle.edu.co

3350

Sociologia

presociologia@correounivalle.edu.co

FACULTAD DE EDUCACION Y PEDAGOGIA

3464 Recreacion programa.recreacion@correounivalle.edu.co
Licenciatura Educacion Basica Enfasis

3467 Ciencias Naturales y Educacion Ambiental. |licenciatura.cienciasnaturales@correounivalle.edu.co
Licenciatura en Educaciéon Basica con

3469 Enfasisen Matematica licenciaturas.edumatematica@correounivalle.edu.co

3484 Licenciatura en Educacion Fisica y Deportes|licenciatura.educacionfisica@correounivalle.edu.co

3486 Licenciatura en Educaciéon Popular licenciatura.educacion.popular@correounivalle.edu.co

3487 Licenciatura en Matematica y Fisica licenciaturas.edumatematica@correounivalle.edu.co

3490 Licenciatura en Educacion Fisica y Deporte |licenciatura.educacionfisica@correounivalle.edu.co

3491 Licencia!t’ura en piencias Naturales y licenciatura.cienciasnaturales@correounivalle.edu.co
Educacion Ambiental

3492 Licenciatura en Matematicas licenciaturas.edumatematica@correounivalle.edu.co

3493 Licenciatura en Fisica fep.licenciatura.fisica@correounivalle.edu.co

3494 Licenciatura en Educacion Infantil fep.licenciatura.educacioninfantil@correounivalle.edu.co

3411

Primera Infancia

FACULTAD DE PSICOLOGIA

primerainfancia.psicologia@correounivalle.edu.co

3461

Psicologia

pregrado.psicologia@correounivalle.edu.co

FACULTAD DE ARTES INTEGRADAS

3541

Licenciatura en Musica

programacademico.musica@correounivalle.edu.co




3545 Arquitectura pregrado.arquitectura@correounivalle.edu.co

3548 Comunicacion Social fai.programa.comunicacionsocial@correounivalle.edu.co
3550 Diseno Industrial fai.direccion.disenoindustrial@correounivalle.edu.co
3551 Diseno Grafico fai.direccion.disenografico@correounivalle.edu.co

3552 Musica programacademico.musica@correounivalle.edu.co

3553 Comunicacion Social - Periodismo fai.programa.comunicacionsocial@correounivalle.edu.co
3554 Construccion programa.construccion@correounivalle.edu.co

3555 Licenciatura en Arte Dramatico arte.escenicas@correounivalle.edu.co

3556 Licenciatura en Artes Visuales artesvisualesyestetica.fai@correounivalle.edu.co

3560 Licenciatura en Danza fai.licenciaturadanza@correounivalle.edu.co

FACULTAD DE SALUD

2635 Tecnologia en Atenciéon Prehospitalaria atencion.prehospitalaria@correounivalle.edu.co
3645 Enfermeria pregrado.enfermeria@correounivalle.edu.co

3646 Fisioterapia programa.fisioterapia@correounivalle.edu.co

3647 Bacteriologia y Laboratorio Clinico programa.bacteriologia@correounivalle.edu.co

3648 Fonoaudiologia programa.fonoaudiologia@correounivalle.edu.co
3651 Terapia Ocupacional programa.terapiaocupacional@correounivalle.edu.co
3660 Medicina medicina.pregrado@correounivalle.edu.co

3661 Odontologia programa.odontologia@correounivalle.edu.co

FACULTAD DE INGENIERIA

2710 Tecnologia en Electrénica programa.tecnologiaelectronica@correounivalle.edu.co

2711 Tecnologia en Sistemas de Informacion tecnologia.sistemas.cali@correounivalle.edu.co

2712 Tecnologia en Alimentos tecnologia.procesamientoalimentos@correounivalle.edu.co
Tecnologia en Manejo y Conservacion de

2713 Suelos y Aguas programa.temcsa@correounivalle.edu.co

2715 Tecnologia en Ecologia y Manejo Ambiental |direccion.programa.tema@correounivalle.edu.co
2724 Tecnologia en Desarrollo del Software tecnologia.sistemas.cali@correounivalle.edu.co
2725 Tecnologia en Electronica Industrial programa.tecnologiaelectronica@correounivalle.edu.co

2726 Tecnologia en Procesamiento de Alimentos |tecnhologia.procesamientoalimentos@correounivalle.edu.co

3740 Ingenieria Topografica programa.ingenieriatopografica@correounivalle.edu.co

3741 Ingenieria de Materiales programacademico.ingenieriamateriales@correounivalle.edu.c
o

3743 Ingenieria de Sistemas direccion.pais@correounivalle.edu.co

3744 Ingenieria Electrénica direccion.ingenieriaelectronica@correounivalle.edu.co

3745 Ingenieria Agricola programa.ingenieriagricola@correounivalle.edu.co

3746 Ingenieria Eléctrica direccion.ingenieriaelectrica@correounivalle.edu.co

3747 Ingenieria Civil programa.ingenieriacivil@correounivalle.edu.co

3748 Ingenieria Mecanica programa.mecanica@correounivalle.edu.co

3749 Ingenieria Quimica programa.ingenieriaquimica@correounivalle.edu.co

3751 Ingenieria Industrial ingindustrial@correounivalle.edu.co

3752 Estadistica pregrado.estadistica@correounivalle.edu.co

3753 Ingenieria de Alimentos ingenieria.alimentos@correounivalle.edu.co

3754 Ingenieria Sanitaria y Ambiental ingenieria.sanitariayambiental@correounivalle.edu.co

3755 Ingenieria Geomatica programa.ingenieriageomatica@correounivalle.edu.co

FACULTAD CIENCIAS DE LA ADMINISTRACION

Tecnologia en Gestion de

2840 OrganizacionesTuristicas tecnologias.administracion@correounivalle.edu.co
3841 Contaduria Publica contaduria.publica@correounivalle.edu.co
3845 Administracion de Empresas admon@correounivalle.edu.co
3847 Administracion Publica administracion.politicapublica@correounivalle.edu.co
3848 Finanzas y Banca programa.finanzasybanca@correounivalle.edu.co
3849 Administracion Turistica administracion.turistica@correounivalle.edu.co
3850 Gestion del Emprendimiento y la Innovacion | emprendimientoeinnovacion.fca@correounivalle.edu.co
3857 Comercio Exterior comercioexterior@correounivalle.edu.co

FACULTAD CIENCIAS DE DERECHO Y CIENCIAS

POLITICAS

3489 Estudios Politicos y Resolucién de programa.estudiospoliticos@correounivalle.edu.co

Conflictos




